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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY                   Direttore: DMR032 DIOMEDE ANDREA                      

BRUSCHI ADOLFO        

SPRIANO DARIO         

PRINCIPE GIUSEPPE     

NUCCI ROBERTA         

BRUNELLESCHI FIORELLA 

SPADA ANGELA          

GRASSMANN MANFRED     

MIGLIORE PAOLINE      

LECIS ANTONIO         

DOSSENA ANTONIO       

CONTI GIUSEPPE        

SERVADIO GRAZIELLA    

CALANDRINO SERGIO     

TRAPANI GASPARE       

BRUNO ADA             

GRASSMANN MICKY       

MAZZUOLI SILVANO      

SASSATELLI MARCO      

BARAGETTI GIACOMINA   

MANCINI ASSUERO       

COCIANCICH ERMANNO    

TONELLI FRANCESCHINA  

CENTRA ANTONIO        

GRANATA ORNELLA NERI  

QUERCI ALDO           

MANNARINI MICHELE     

COCIANCICH TINA       

VERDESCA ANGELA       

DAL MONTE SERGIO      

LEONE MAURIZIO        

RUBIANO MARINA        

MANCINI FRANCA        

MAFFEZZONI CARLO      

PRINCIPE ANNA MARIA   

MITRANI TINA          

SCARPINI LUISA        

PANCALDI PAOLA        

MORI GIULIANA         

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

2

9

10

3

8

7

4

1

6

5

110

103

104

101

107

105

108

106

102

BRN679

MNR035

CCN033

TNN030

CNN042

GRL054

QRD001

MNL058

CCN034

VRL075

3P

1C

3P

2F

3F

3P

2Q

3P

3P

3F

DLG027

LNZ021

RBN010

MNC027

MFL001

PRR033

MTN116

RMS005

PNL019

MRN455

2P

1P

3P

3Q

1P

3P

3F

HQ

1P

3Q

BRF010

SPR020

PRP019

NCT016

BRL148

SPL035

GRD033

MGT043

LCN031

1P

3P

3F

3P

2Q

3F

3F

NC

3Q

DSN004

CNP028

SRL024

CLG032

TRR040

BRN652

GRY006

MZN025

SSC020

1P

3F

3F

3Q

1P

3F

3F

3F

3F

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

198,67

182,00

173,11

172,00

170,89

163,11

155,33

150,89

130,89

123,11

61,32

56,17

53,43

53,09

52,74

50,34

47,94

46,57

40,40

38,00
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3
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L

L
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L

L
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1

1

1

1

1

1

1

1

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

8

217,78

206,67

194,44

192,22

185,56

176,67

153,33

146,67

146,67

60,49

57,41

54,01

53,40

51,54

49,07

42,59

40,74

40,74
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M
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1

1

1

1

1
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1



T 8 7 4 2 ♠
♥
♦
♣

A Q J 4 
J 8 4 
2 

N A 9 ♠
♥
♦
♣

T 8 7 
Q T 7 
A J 9 8 7 

E

K Q 3 ♠
♥
♦
♣

9 6 5 3 
A 5 2 
5 4 3 

J 6 5 ♠
♥
♦
♣

K 2 
K 9 6 3 
K Q T 6 

S

8 ♠
♥
♦
♣

T 8 7 5 4 
Q J T 6 
K Q 4 

N Q 6 5 2 ♠
♥
♦
♣

K J 9 
K 
A T 9 7 2 

E

7 3 ♠
♥
♦
♣

6 3 2 
A 9 8 7 5 4 
J 6 

A K J T 9 4 ♠
♥
♦
♣

A Q 
3 2 
8 5 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ S ♣J 110 101

10 2♠ S ♣J 110 110

9 3♠ -1 S ♣J 50 108

8 4♠ -2 S ♣J 100 106

7 3♦ -3 O ♠8 150 104

6 3♣ -3 E ♠A 150 102

5 riposo - - 109

4 2♠ S ♣J 110 107

3 2♠ S ♣J 110 105

2 4♦X -4 O ♠8 800 103

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ -1 N ♣A 100 101

10 2♠ -1 N ♥8 100 110

9 2♠ N ♣A 110 108

8 3♠ -2 N ♦7 200 106

7 2♣ -1 E ♦6 50 104

6 2♠+1 N ♣A 140 102

5 riposo - - 109

4 3♠ -1 N ♦7 100 107

3 2♠ N ♣A 110 105

2 2♠ -1 N ♦7 100 103

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



A K Q 6 3 ♠
♥
♦
♣

A 9 5 
A K 
T 4 2 

N 7 4 2 ♠
♥
♦
♣

8 7 
Q T 8 6 3 
Q 9 6 

E

T 9 ♠
♥
♦
♣

K Q J T 6 3 
J 2 
A K J 

J 8 5 ♠
♥
♦
♣

4 2 
9 7 5 4 
8 7 5 3 

S

K J 6 3 ♠
♥
♦
♣

Q 9 8 7 6 
T 2 
Q J 

N A 4 ♠
♥
♦
♣

A K 2 
A Q J 9 
A K T 4 

E

Q 8 5 2 ♠
♥
♦
♣

-
K 7 5 4 3 
7 5 3 2 

T 9 7 ♠
♥
♦
♣

J T 5 4 3 
8 6 
9 8 6 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 3SA+4 E ♥J 720 102

1 6♦ O ♥7 1370 110

10 riposo - - 109

9 3SA+3 E ♠T 690 107

8 6SA E ♥J 1440 105

7 3SA+3 E ♥J 690 103

6 3SA+4 E ♥J 720 101

5 3SA+3 E ♥4 690 108

4 3SA+3 E ♥J 690 106

3 3SA+3 E ♥J 690 104

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 3♠ S ♥K 140 102

1 3♥X -1 O ♦A 200 110

10 riposo - - 109

9 4♥X -2 O ♠A 500 107

8 4♠ -1 N ♥8 100 105

7 3♠ N ♥8 140 103

6 2♠ N ♥8 110 101

5 3♠ S ♥K 140 108

4 4♥X -2 O ♦A 500 106

3 3♠ N ♥8 140 104

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



Q 8 3 ♠
♥
♦
♣

A Q J 9 
J T 9 4 
8 4 

N K T 5 ♠
♥
♦
♣

6 5 
8 7 2 
9 7 5 3 2 

E

A J 9 6 4 2 ♠
♥
♦
♣

8 3 
A K Q 
A 6 

7 ♠
♥
♦
♣

K T 7 4 2 
6 5 3 
K Q J T 

S

Q 5 2 ♠
♥
♦
♣

A T 7 6 2 
K 9 7 4 
6 

N K 6 4 3 ♠
♥
♦
♣

Q J 
Q 8 5 3 
J 7 5 

E

A J T ♠
♥
♦
♣

K 9 8 4 3 
6 2 
9 8 4 

9 8 7 ♠
♥
♦
♣

5 
A J T 
A K Q T 3 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 3♣+2 S ♦6 150 103

2 2♣+2 S ♦6 130 101

1 riposo - - 109

10 3♣+1 S ♠A 130 108

9 2♥X -4 O ♣6 800 106

8 3SA+1 N ♥Q 630 104

7 3♣+2 S ♦6 150 102

6 3♣ S ♥4 110 110

5 3♣ S ♣9 110 107

4 3♣+2 S ♦6 150 105

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 4♠ -1 E ♣K 100 103

2 3♠ O ♦J 140 101

1 riposo - - 109

10 3♠ O ♦J 140 108

9 4♠ -1 O ♥A 100 106

8 3♥ S ♦A 140 104

7 4♥X -2 S ♦A 300 102

6 2♠+2 O ♦J 170 110

5 4♠ -1 O ♥A 100 107

4 3♥ S ♦A 140 105

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



9 7 6 4 ♠
♥
♦
♣

9 7 4 2 
5 2 
A 6 3 

N K T 8 2 ♠
♥
♦
♣

A K 6 5 
J T 4 3 
7 

E

5 ♠
♥
♦
♣

8 3 
A K Q 9 7 6 
Q T 9 8 

A Q J 3 ♠
♥
♦
♣

Q J T 
8 
K J 5 4 2 

S

K T 9 8 3 2 ♠
♥
♦
♣

9 
A K 
T 9 4 3 

N Q 7 4 ♠
♥
♦
♣

Q T 6 5 
Q 9 
K 8 7 2 

E

A J ♠
♥
♦
♣

J 7 3 2 
T 7 4 2 
A Q J 

6 5 ♠
♥
♦
♣

A K 8 4 
J 8 6 5 3 
6 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 2♠+1 N ♦Q 140 104

3 3♥ O ♦K 140 102

2 2♠X N ♦Q 670 110

1 3♥ -2 O ♦K 200 108

10 2♠+1 N ♦Q 140 107

9 3♥ -3 O ♦K 300 105

8 3♥ -2 O ♦K 200 103

7 3♥ -3 O ♣T 300 101

6 riposo - - 109

5 1SA -2 E ♠6 200 106

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 4♠X -4 N ♥A 800 104

3 3♦+1 O ♠9 130 102

2 3SA -1 E ♣4 50 110

1 3♦+1 O ♠6 130 108

10 2SA E ♥Q 120 107

9 4♦ O ♣A 130 105

8 4♠X -3 S ♦A 500 103

7 4♠X -3 S ♦A 500 101

6 riposo - - 109

5 5♦ O ♠9 400 106

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



J ♠
♥
♦
♣

K Q 7 4 3 2 
9 7 4 
8 4 2 

N A T 8 7 4 ♠
♥
♦
♣

J T 
K Q 6 3 
6 3 

E

9 5 3 2 ♠
♥
♦
♣

A 8 6 
2 
K J T 9 7 

K Q 6 ♠
♥
♦
♣

9 5 
A J T 8 5 
A Q 5 

S

A 6 5 2 ♠
♥
♦
♣

K T 
9 5 2 
K Q J 7 

N Q J 9 8 7 3 ♠
♥
♦
♣

J 5 
K T 7 
A 8 

E

T 4 ♠
♥
♦
♣

9 8 4 3 
Q 6 3 
T 9 4 3 

K ♠
♥
♦
♣

A Q 7 6 2 
A J 8 4 
6 5 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 3SA N ♠Q 400 105

4 4♥ -1 S ♠T 50 103

3 3SA N ♠3 400 101

2 riposo - - 109

1 3SA -1 N ♠Q 50 107

10 4♥ S ♠T 420 106

9 2♠X -1 E ♣6 200 104

8 4♥ S ♠T 420 102

7 2♥+3 S ♠T 200 110

6 3SA N ♠7 400 108

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 2♥+1 S ♦2 140 105

4 2♥+1 S ♦2 140 103

3 2♥+1 S ♦2 140 101

2 riposo - - 109

1 2♥+2 S ♦2 170 107

10 2♥+1 S ♦2 140 106

9 3♥ S ♦2 140 104

8 2♦XX+1 S ♦7 1160 102

7 3♥ -1 N ♣6 100 110

6 4♥ N ♣6 620 108

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



A J 2 ♠
♥
♦
♣

K 6 3 
K T 9 6 4 
K 9 

N -♠
♥
♦
♣

A 9 2 
A Q 8 5 3 
A Q 8 7 6 

E

K Q T 7 4 ♠
♥
♦
♣

J 8 7 4 
2 
5 3 2 

9 8 6 5 3 ♠
♥
♦
♣

Q T 5 
J 7 
J T 4 

S

Q J 7 5 ♠
♥
♦
♣

A Q 2 
Q T 9 6 
9 7 

N A T 3 ♠
♥
♦
♣

K J 8 7 5 3 
7 2 
Q 2 

E

2 ♠
♥
♦
♣

T 9 6 
K 5 3 
K J 8 6 5 4 

K 9 8 6 4 ♠
♥
♦
♣

4 
A J 8 4 
A T 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 4♠ S ♥T 420 104

4 5♠X -1 S ♥6 100 102

3 4♠ S ♥6 420 110

2 4♠ S ♥6 420 108

1 4♠ S ♥T 420 106

10 4♠ S ♥T 420 105

9 4♠ S ♥T 420 103

8 4♠ S ♥6 420 101

7 riposo - - 109

6 5♥X -1 E ♠4 100 107

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 3♥+1 O ♦4 170 104

4 3SA -2 E ♦J 100 102

3 2SA+1 E ♦J 150 110

2 3SA -2 E ♦J 100 108

1 3♣+1 E ♦J 130 106

10 3♣+1 E ♦J 130 105

9 3♥+2 O ♦T 200 103

8 3♣ E ♦J 110 101

7 riposo - - 109

6 2♣+3 E ♦J 150 107

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



J ♠
♥
♦
♣

T 8 5 2 
K Q J 9 3 
Q 6 3 

N Q T 9 6 5 4 2 ♠
♥
♦
♣

9 
T 6 4 2 
K 

E

A 8 7 3 ♠
♥
♦
♣

K J 6 
5 
A 9 8 5 2 

K ♠
♥
♦
♣

A Q 7 4 3 
A 8 7 
J T 7 4 

S

J 8 5 4 ♠
♥
♦
♣

Q J 6 
Q 9 5 4 
Q 6 

N A 6 3 ♠
♥
♦
♣

9 7 4 2 
J 6 
T 7 5 2 

E

K Q 7 ♠
♥
♦
♣

A T 5 
T 8 3 
A K 4 3 

T 9 2 ♠
♥
♦
♣

K 8 3 
A K 7 2 
J 9 8 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 1SA+1 O ♠5 120 106

5 1SA+1 O ♠4 120 103

4 2♠ N ♦J 110 101

3 riposo - - 109

2 1SA O ♠4 90 107

1 1SA O ♦5 90 105

10 2♠ -2 N ♦J 200 104

9 1SA N ♥9 90 102

8 1SA O ♦2 90 110

7 1SA -1 O ♦4 100 108

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 3♠+2 E ♣J 200 106

5 5♥X -2 S ♦5 300 103

4 4♠X+1 E ♥A 690 101

3 riposo - - 109

2 4♠+2 E ♣J 480 107

1 5♠ E ♣J 450 105

10 5♥X -3 S ♣A 500 104

9 4♥X -1 S ♦5 100 102

8 4♠+1 E ♦2 450 110

7 4♠+1 E ♥A 450 108

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



A T 6 2 ♠
♥
♦
♣

K 6 2 
8 7 3 2 
Q J 

N Q 5 3 ♠
♥
♦
♣

3 
K J T 6 
T 6 5 4 2 

E

K J 9 7 4 ♠
♥
♦
♣

Q 9 7 
Q 5 
9 7 3 

8 ♠
♥
♦
♣

A J T 8 5 4 
A 9 4 
A K 8 

S

7 3 2 ♠
♥
♦
♣

A Q T 5 3 
A J 9 4 
7 

N K J 9 8 6 5 ♠
♥
♦
♣

4 2 
7 2 
J T 3 

E

4 ♠
♥
♦
♣

K J 9 8 7 
6 3 
A K 9 8 6 

A Q T ♠
♥
♦
♣

6 
K Q T 8 5 
Q 5 4 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 4♦+2 S ♠4 170 107

6 4♦+1 S ♣A 150 105

5 3♠ -2 E ♦K 100 102

4 3SA N ♠5 600 110

3 3♦+2 S ♣A 150 108

2 4♣X -4 O ♦A 800 106

1 5♦ S ♠4 600 104

10 5♦+1 S ♣A 620 103

9 2SA+2 N ♠3 180 101

8 riposo - - 109

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 4♥+1 S ♣3 450 107

6 4♥ S ♣9 420 105

5 4♥ S ♣3 420 102

4 4♥ S ♠5 420 110

3 4♥ S ♠4 420 108

2 4♥ S ♠4 420 106

1 4♥ S ♠9 420 104

10 4♥ S ♣7 420 103

9 4♥ S ♠4 420 101

8 riposo - - 109

16

BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



K 9 7 5 ♠
♥
♦
♣

A J 6 
K J 4 
J 7 6 

N Q J 8 ♠
♥
♦
♣

T 8 7 3 
A 5 2 
K 8 2 

E

T 6 4 2 ♠
♥
♦
♣

9 2 
8 7 6 3 
Q T 5 

A 3 ♠
♥
♦
♣

K Q 5 4 
Q T 9 
A 9 4 3 

S

K Q 5 3 ♠
♥
♦
♣

A J T 5 4 3 
Q 6 
A 

N A J 9 ♠
♥
♦
♣

K 7 
J 2 
J 8 5 4 3 2 

E

7 4 ♠
♥
♦
♣

Q 
A K 9 8 4 3 
K Q 9 7 

T 8 6 2 ♠
♥
♦
♣

9 8 6 2 
T 7 5 
T 6 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 4♣ O ♥A 130 108

7 3♦+1 O ♣A 130 106

6 4♣+1 E ♥6 150 104

5 4♣+1 E ♥6 150 101

4 riposo - - 109

3 3♣+1 E ♠T 130 107

2 2♥ N ♦J 110 105

1 3♣+2 E ♥9 150 103

10 4♥ -1 N ♦J 50 102

9 5♣ E ♥9 400 110

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 3SA+2 S ♠2 660 108

7 3SA S ♦3 600 106

6 3SA S ♦8 600 104

5 3SA S ♦8 600 101

4 riposo - - 109

3 3SA S ♦8 600 107

2 3SA S ♦8 600 105

1 3SA -1 S ♠6 100 103

10 3SA+1 S ♠2 630 102

9 3SA S ♠6 600 110

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O



7 6 5 3 ♠
♥
♦
♣

3 2 
K 2 
K J T 5 3 

N A K J 9 ♠
♥
♦
♣

6 4 
A J T 9 
9 7 6 

E

Q 8 ♠
♥
♦
♣

K Q T 9 8 5 
6 5 4 3 
A 

T 4 2 ♠
♥
♦
♣

A J 7 
Q 8 7 
Q 8 4 2 

S

Q 9 8 2 ♠
♥
♦
♣

8 
A Q 4 
J T 5 4 3 

N A T ♠
♥
♦
♣

T 6 2 
K J T 8 6 
A K 6 

E

J 6 3 ♠
♥
♦
♣

K 9 7 3 
5 3 
Q 8 7 2 

K 7 5 4 ♠
♥
♦
♣

A Q J 5 4 
9 7 2 
9 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 riposo - - 109

8 3SA+1 E ♠7 630 107

7 2♥ -2 S ♠6 100 105

6 2♥ -3 S ♣2 150 103

5 2♥X -4 S ♦5 800 110

4 2♠ -1 S ♦5 50 108

3 2♥ -1 S ♦5 50 106

2 3♠ -2 N ♣A 100 104

1 3♦ -3 E ♣9 300 102

10 2♦ -2 E ♣9 200 101

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Torneo Federale Open  

16/03/2019 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 riposo - - 109

8 3SA -2 O ♣J 200 107

7 4♥+1 O ♥3 650 105

6 4♥+1 O ♠7 650 103

5 4♥+1 O ♠6 650 110
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A-1	MANNARINI MICHELE & SCARPINI LUISA
Risultato: 8° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2♠  ♣J

N 3♠  -1 ♣A

O 6♦  ♥7

O 3♥  X-1 ♦ A

O 3♥  -2 ♦ K

O 3♦  +1 ♠ 6

N 3SA -1 ♠ Q

S 2♥  +2 ♦ 2

S 4♠  ♥T

E 3♣ +1 ♦ J

O 1SA ♦ 5

E 5♠  ♣J

S 5♦  ♠ 4

S 4♥  ♠ 9

E 3♣ +2 ♥9

S 3SA -1 ♠ 6

E 3♦  -3 ♣9

O 4♥  +1 ♥3

1 1 110 7,89 43,83 101

1 2 -100 5,67 31,48 101

2 3 -1370 2,33 12,96 110

2 4 200 13,44 74,69 110

4 7 200 9,00 50,00 108

4 8 -130 11,22 62,35 108

5 9 -50 1,22 6,79 107

5 10 170 13,44 74,69 107

6 11 420 11,22 62,35 106

6 12 -130 10,11 56,17 106

7 13 -90 9,00 50,00 105

7 14 -450 9,00 50,00 105

8 15 600 12,33 68,52 104

8 16 420 7,89 43,83 104

9 17 -150 4,56 25,31 103

9 18 -100 0,11 0,62 103

10 19 300 17,89 99,38 102

10 20 -650 4,56 25,31 102

Totale 18/20 167,65 46,57 Cmp

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

150,89 + 2x8,38
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A-2	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 1° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +4 ♥J

S 3♠  ♥K

S 2♣ +2 ♦ 6

O 3♠  ♦ J

N 2♠  X ♦ Q

E 3SA -1 ♣4

S 4♠  ♥6

E 3SA -2 ♦ J

O 1SA ♠ 4

E 4♠  +2 ♣J

O 4♣ X-4 ♦ A

S 4♥  ♠ 4

N 2♥  ♦ J

S 3SA ♦ 8

N 3♠  -2 ♣A

E 3♠  -1 ♣2

O 4♦  X-4 ♠ 8

N 2♠  -1 ♦ 7

1 3 -720 5,67 31,48 102

1 4 140 7,89 43,83 102

2 5 130 5,67 31,48 101

2 6 -140 5,67 31,48 101

3 7 670 17,89 99,38 110

3 8 50 17,89 99,38 110

5 11 420 11,22 62,35 108

5 12 100 16,78 93,21 108

6 13 -90 9,00 50,00 107

6 14 -480 4,56 25,31 107

7 15 800 17,89 99,38 106

7 16 420 7,89 43,83 106

8 17 110 17,89 99,38 105

8 18 600 7,89 43,83 105

9 19 -100 7,89 43,83 104

9 20 100 13,44 74,69 104

10 1 800 17,89 99,38 103

10 2 -100 5,67 31,48 103

Totale 18/20 220,74 61,32 Cmp

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

198,67 + 2x11,04
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A-3	TONELLI FRANCESCHINA & MANCINI FRANCA
Risultato: 4° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3♣ +2 ♦ 6

E 4♠  -1 ♣K

O 3♥  ♦ K

O 3♦  +1 ♠ 9

N 3SA ♠ 3

S 2♥  +1 ♦ 2

S 4♠  ♥6

E 2SA +1 ♦ J

S 3♦  +2 ♣A

S 4♥  ♠ 4

E 3♣ +1 ♠ T

S 3SA ♦ 8

S 2♥  -1 ♦ 5

O 3SA -2 ♣J

S 2♠  ♣J

N 2♠  ♣A

E 3SA +3 ♥J

N 3♠  ♥8

1 5 150 11,22 62,35 103

1 6 100 11,22 62,35 103

2 7 -140 0,11 0,62 102

2 8 -130 11,22 62,35 102

3 9 400 11,22 62,35 101

3 10 140 6,78 37,65 101

4 11 420 11,22 62,35 110

4 12 -150 5,67 31,48 110

6 15 150 3,44 19,14 108

6 16 420 7,89 43,83 108

7 17 -130 11,22 62,35 107

7 18 600 7,89 43,83 107

8 19 -50 12,33 68,52 106

8 20 200 16,78 93,21 106

9 1 110 7,89 43,83 105

9 2 110 14,56 80,86 105

10 3 -690 13,44 74,69 104

10 4 140 7,89 43,83 104

Totale 18/20 191,11 53,09 Cmp

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

172,00 + 2x9,56
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A-4	QUERCI ALDO & MITRANI TINA
Risultato: 7° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2♠  +1 ♦ Q

N 4♠  X-4 ♥A

S 4♥  -1 ♠ T

S 2♥  +1 ♦ 2

S 5♠  X-1 ♥6

E 3SA -2 ♦ J

N 2♠  ♦ J

E 4♠  X+1 ♥A

N 3SA ♠ 5

S 4♥  ♠ 5

S 2♠  -1 ♦ 5

O 4♥  +1 ♥3

S 2♠  ♣J

N 3♠  -1 ♦ 7

E 3SA +3 ♥J

O 4♥  X-2 ♦ A

S 3♣ +2 ♦ 6

S 3♥  ♦ A

1 7 140 3,44 19,14 104

1 8 -800 0,11 0,62 104

2 9 -50 1,22 6,79 103

2 10 140 6,78 37,65 103

3 11 -100 0,11 0,62 102

3 12 100 16,78 93,21 102

4 13 110 17,89 99,38 101

4 14 -690 0,11 0,62 101

5 15 600 12,33 68,52 110

5 16 420 7,89 43,83 110

7 19 -50 12,33 68,52 108

7 20 -650 4,56 25,31 108

8 1 110 7,89 43,83 107

8 2 -100 5,67 31,48 107

9 3 -690 13,44 74,69 106

9 4 500 16,78 93,21 106

10 5 150 11,22 62,35 105

10 6 140 16,78 93,21 105

Totale 18/20 172,59 47,94 Cmp

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

155,33 + 2x8,63
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A-5	VERDESCA ANGELA & MORI GIULIANA
Risultato: 10° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA ♠ Q

S 2♥  +1 ♦ 2

S 4♠  ♥T

O 3♥  +1 ♦ 4

O 1SA +1 ♠ 4

S 5♥  X-2 ♦ 5

E 3♠  -2 ♦ K

S 4♥  ♣3

E 4♣ +1 ♥6

S 3SA ♦ 8

S 2♥  X-4 ♦ 5

O 4♥  +1 ♠ 6

E 3SA +3 ♥4

S 3♠  ♥K

S 3♣ ♣9

O 4♠  -1 ♥A

E 1SA -2 ♠ 6

O 5♦  ♠ 9

1 9 400 11,22 62,35 105

1 10 140 6,78 37,65 105

2 11 420 11,22 62,35 104

2 12 -170 2,33 12,96 104

3 13 -120 3,44 19,14 103

3 14 -300 13,44 74,69 103

4 15 100 0,11 0,62 102

4 16 420 7,89 43,83 102

5 17 -150 4,56 25,31 101

5 18 600 7,89 43,83 101

6 19 -800 0,11 0,62 110

6 20 -650 4,56 25,31 110

8 3 -690 13,44 74,69 108

8 4 140 7,89 43,83 108

9 5 110 1,22 6,79 107

9 6 100 11,22 62,35 107

10 7 200 9,00 50,00 106

10 8 -400 6,78 37,65 106

Totale 18/20 136,79 38,00 Cmp

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

123,11 + 2x6,84
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A-6	COCIANCICH TINA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 9° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 1SA +1 ♠ 5

E 3♠  +2 ♣J

S 4♦  +1 ♣A

S 4♥  ♣9

E 4♣ +1 ♥6

S 3SA ♦ 8

S 2♥  -3 ♣2

O 4♥  +1 ♠ 7

E 3♣ -3 ♠ A

N 2♠  +1 ♣A

E 3SA +4 ♥J

N 2♠  ♥8

S 3♣ ♥4

O 2♠  +2 ♦ J

N 3SA ♠ 7

N 4♥  ♣6

E 5♥  X-1 ♠ 4

E 2♣ +3 ♦ J

1 13 -120 3,44 19,14 106

1 14 -200 15,67 87,04 106

2 15 150 3,44 19,14 105

2 16 420 7,89 43,83 105

3 17 -150 4,56 25,31 104

3 18 600 7,89 43,83 104

4 19 -150 4,56 25,31 103

4 20 -650 4,56 25,31 103

5 1 150 14,56 80,86 102

5 2 140 17,89 99,38 102

6 3 -720 5,67 31,48 101

6 4 110 2,33 12,96 101

7 5 110 1,22 6,79 110

7 6 -170 2,33 12,96 110

9 9 400 11,22 62,35 108

9 10 620 15,67 87,04 108

10 11 100 2,33 12,96 107

10 12 -150 5,67 31,48 107

Totale 18/20 145,43 40,40 Cmp

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

130,89 + 2x7,27
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A-7	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 6° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 4♦  +2 ♠ 4

S 4♥  +1 ♣3

O 3♦  +1 ♣A

S 3SA ♦ 3

S 2♥  -2 ♠ 6

O 4♥  +1 ♥3

O 3♦  -3 ♠ 8

E 2♣ -1 ♦ 6

E 3SA +3 ♥J

N 3♠  ♥8

S 3♣ +2 ♦ 6

S 4♥  X-2 ♦ A

O 3♥  -3 ♣T

S 4♠  X-3 ♦ A

S 2♥  +3 ♠ T

N 3♥  -1 ♣6

O 1SA -1 ♦ 4

E 4♠  +1 ♥A

1 15 170 6,78 37,65 107

1 16 450 17,89 99,38 107

2 17 -130 11,22 62,35 106

2 18 600 7,89 43,83 106

3 19 -100 7,89 43,83 105

3 20 -650 4,56 25,31 105

4 1 150 14,56 80,86 104

4 2 50 11,22 62,35 104

5 3 -690 13,44 74,69 103

5 4 140 7,89 43,83 103

6 5 150 11,22 62,35 102

6 6 -300 0,11 0,62 102

7 7 300 14,56 80,86 101

7 8 -500 3,44 19,14 101

8 9 200 5,67 31,48 110

8 10 -100 0,11 0,62 110

10 13 100 15,67 87,04 108

10 14 -450 9,00 50,00 108

Totale 18/20 181,23 50,34 Cmp

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

163,11 + 2x9,06
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A-8	CENTRA ANTONIO & MAFFEZZONI CARLO
Risultato: 5° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♣ ♥A

S 3SA +2 ♠ 2

E 3SA +1 ♠ 7

O 3SA -2 ♣J

S 4♠  -2 ♣J

N 3♠  -2 ♦ 7

E 6SA ♥J

N 4♠  -1 ♥8

N 3SA +1 ♥Q

S 3♥  ♦ A

O 3♥  -2 ♦ K

S 4♠  X-3 ♦ A

S 4♥  ♠ T

S 2♦  XX+1 ♦ 7

S 4♠  ♥6

E 3♣ ♦ J

O 1SA ♦ 2

E 4♠  +1 ♦ 2

1 17 -130 11,22 62,35 108

1 18 660 17,89 99,38 108

2 19 -630 2,33 12,96 107

2 20 200 16,78 93,21 107

3 1 -100 0,11 0,62 106

3 2 -200 0,11 0,62 106

4 3 -1440 0,11 0,62 105

4 4 -100 0,11 0,62 105

5 5 630 15,67 87,04 104

5 6 140 16,78 93,21 104

6 7 200 9,00 50,00 103

6 8 -500 3,44 19,14 103

7 9 420 16,78 93,21 102

7 10 1160 17,89 99,38 102

8 11 420 11,22 62,35 101

8 12 -110 13,44 74,69 101

9 13 -90 9,00 50,00 110

9 14 -450 9,00 50,00 110

Totale 18/20 189,88 52,74 Cmp

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

170,89 + 2x9,49
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A-9	MANCINI ASSUERO & LEONE MAURIZIO
Risultato: 2° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3♠  -1 ♣J

N 2♠  ♣A

E 3SA +3 ♠ T

O 4♥  X-2 ♠ A

O 2♥  X-4 ♣6

O 4♠  -1 ♥A

O 3♥  -3 ♦ K

O 4♦  ♣A

E 2♠  X-1 ♣6

S 3♥  ♦ 2

S 4♠  ♥T

O 3♥  +2 ♦ T

N 1SA ♥9

S 4♥  X-1 ♦ 5

N 2SA +2 ♠ 3

S 4♥  ♠ 4

E 5♣ ♥9

S 3SA ♠ 6

2 1 -50 2,33 12,96 108

2 2 110 14,56 80,86 108

3 3 -690 13,44 74,69 107

3 4 500 16,78 93,21 107

4 5 800 17,89 99,38 106

4 6 100 11,22 62,35 106

5 7 300 14,56 80,86 105

5 8 -130 11,22 62,35 105

6 9 200 5,67 31,48 104

6 10 140 6,78 37,65 104

7 11 420 11,22 62,35 103

7 12 -200 0,11 0,62 103

8 13 90 13,44 74,69 102

8 14 -100 17,89 99,38 102

9 15 180 9,00 50,00 101

9 16 420 7,89 43,83 101

10 17 -400 0,11 0,62 110

10 18 600 7,89 43,83 110

Totale 18/20 202,22 56,17 Cmp

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

182,00 + 2x10,11
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A-10	COCIANCICH ERMANNO & RUBIANO MARINA
Risultato: 3° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2♠  ♣J

N 2♠  -1 ♥8

S 3♣ +1 ♠ A

O 3♠  ♦ J

N 2♠  +1 ♦ Q

E 2SA ♥Q

S 4♥  ♠ T

S 2♥  +1 ♦ 2

S 4♠  ♥T

E 3♣ +1 ♦ J

N 2♠  -2 ♦ J

S 5♥  X-3 ♣A

S 5♦  +1 ♣A

S 4♥  ♣7

N 4♥  -1 ♦ J

S 3SA +1 ♠ 2

E 2♦  -2 ♣9

O 3♥  +2 ♥3

1 1 110 7,89 43,83 110

1 2 -100 5,67 31,48 110

3 5 130 5,67 31,48 108

3 6 -140 5,67 31,48 108

4 7 140 3,44 19,14 107

4 8 -120 15,67 87,04 107

5 9 420 16,78 93,21 106

5 10 140 6,78 37,65 106

6 11 420 11,22 62,35 105

6 12 -130 10,11 56,17 105

7 13 -200 0,11 0,62 104

7 14 -500 2,33 12,96 104

8 15 620 15,67 87,04 103

8 16 420 7,89 43,83 103

9 17 -50 15,67 87,04 102

9 18 630 15,67 87,04 102

10 19 200 15,67 87,04 101

10 20 -200 11,22 62,35 101

Totale 18/20 192,35 53,43 Cmp

Bruschi A.-Dossena A.

Bruschi A.-Dossena A.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Brunelleschi F.-Trapani G.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Migliore P.-Mazzuoli S.

Spada A.-Bruno A.

Spada A.-Bruno A.

Principe G.-Servadio G.

Principe G.-Servadio G.

Spriano D.-Conti G.

Spriano D.-Conti G.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Nucci R.-Calandrino S.

Nucci R.-Calandrino S.

173,11 + 2x9,62
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A-101	NUCCI ROBERTA & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 4° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2♠  ♣J

N 3♠  -1 ♣A

S 2♣ +2 ♦ 6

O 3♠  ♦ J

N 3SA ♠ 3

S 2♥  +1 ♦ 2

N 2♠  ♦ J

E 4♠  X+1 ♥A

E 4♣ +1 ♥6

S 3SA ♦ 8

E 3SA +4 ♥J

N 2♠  ♥8

O 3♥  -3 ♣T

S 4♠  X-3 ♦ A

S 4♠  ♥6

E 3♣ ♦ J

N 2SA +2 ♠ 3

S 4♥  ♠ 4

E 2♦  -2 ♣9

O 3♥  +2 ♥3

1 1 110 10,11 56,17 1

1 2 -100 12,33 68,52 1

2 5 130 12,33 68,52 2

2 6 -140 12,33 68,52 2

3 9 400 6,78 37,65 3

3 10 140 11,22 62,35 3

4 13 110 0,11 0,62 4

4 14 -690 17,89 99,38 4

5 17 -150 13,44 74,69 5

5 18 600 10,11 56,17 5

6 3 -720 12,33 68,52 6

6 4 110 15,67 87,04 6

7 7 300 3,44 19,14 7

7 8 -500 14,56 80,86 7

8 11 420 6,78 37,65 8

8 12 -110 4,56 25,31 8

9 15 180 9,00 50,00 9

9 16 420 10,11 56,17 9

10 19 200 2,33 12,96 10

10 20 -200 6,78 37,65 10

Totale 20/20 192,22 53,40

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.
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A-102	LECIS ANTONIO & SASSATELLI MARCO
Risultato: 8° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +4 ♥J

S 3♠  ♥K

O 3♥  ♦ K

O 3♦  +1 ♠ 9

S 5♠  X-1 ♥6

E 3SA -2 ♦ J

E 3♠  -2 ♦ K

S 4♥  ♣3

E 3♣ -3 ♠ A

N 2♠  +1 ♣A

S 3♣ +2 ♦ 6

S 4♥  X-2 ♦ A

S 4♥  ♠ T

S 2♦  XX+1 ♦ 7

N 1SA ♥9

S 4♥  X-1 ♦ 5

N 4♥  -1 ♦ J

S 3SA +1 ♠ 2

E 3♦  -3 ♣9

O 4♥  +1 ♥3

1 3 -720 12,33 68,52 2

1 4 140 10,11 56,17 2

2 7 -140 17,89 99,38 3

2 8 -130 6,78 37,65 3

3 11 -100 17,89 99,38 4

3 12 100 1,22 6,79 4

4 15 100 17,89 99,38 5

4 16 420 10,11 56,17 5

5 1 150 3,44 19,14 6

5 2 140 0,11 0,62 6

6 5 150 6,78 37,65 7

6 6 -300 17,89 99,38 7

7 9 420 1,22 6,79 8

7 10 1160 0,11 0,62 8

8 13 90 4,56 25,31 9

8 14 -100 0,11 0,62 9

9 17 -50 2,33 12,96 10

9 18 630 2,33 12,96 10

10 19 300 0,11 0,62 1

10 20 -650 13,44 74,69 1

Totale 20/20 146,67 40,74

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.
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A-103	SPRIANO DARIO & CONTI GIUSEPPE
Risultato: 2° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 3♣ +2 ♦ 6

E 4♠  -1 ♣K

S 4♥  -1 ♠ T

S 2♥  +1 ♦ 2

O 1SA +1 ♠ 4

S 5♥  X-2 ♦ 5

S 2♥  -3 ♣2

O 4♥  +1 ♠ 7

E 3SA +3 ♥J

N 3♠  ♥8

O 3♥  -2 ♦ K

S 4♠  X-3 ♦ A

S 4♠  ♥T

O 3♥  +2 ♦ T

S 5♦  +1 ♣A

S 4♥  ♣7

E 3♣ +2 ♥9

S 3SA -1 ♠ 6

O 4♦  X-4 ♠ 8

N 2♠  -1 ♦ 7

1 5 150 6,78 37,65 3

1 6 100 6,78 37,65 3

2 9 -50 16,78 93,21 4

2 10 140 11,22 62,35 4

3 13 -120 14,56 80,86 5

3 14 -300 4,56 25,31 5

4 19 -150 13,44 74,69 6

4 20 -650 13,44 74,69 6

5 3 -690 4,56 25,31 7

5 4 140 10,11 56,17 7

6 7 200 9,00 50,00 8

6 8 -500 14,56 80,86 8

7 11 420 6,78 37,65 9

7 12 -200 17,89 99,38 9

8 15 620 2,33 12,96 10

8 16 420 10,11 56,17 10

9 17 -150 13,44 74,69 1

9 18 -100 17,89 99,38 1

10 1 800 0,11 0,62 2

10 2 -100 12,33 68,52 2

Totale 20/20 206,67 57,41

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.
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A-104	PRINCIPE GIUSEPPE & SERVADIO GRAZIELLA
Risultato: 3° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2♠  +1 ♦ Q

N 4♠  X-4 ♥A

S 4♠  ♥T

O 3♥  +1 ♦ 4

E 4♣ +1 ♥6

S 3SA ♦ 8

O 3♦  -3 ♠ 8

E 2♣ -1 ♦ 6

N 3SA +1 ♥Q

S 3♥  ♦ A

E 2♠  X-1 ♣6

S 3♥  ♦ 2

N 2♠  -2 ♦ J

S 5♥  X-3 ♣A

S 5♦  ♠ 4

S 4♥  ♠ 9

N 3♠  -2 ♣A

E 3♠  -1 ♣2

E 3SA +3 ♥J

N 3♠  ♥8

1 7 140 14,56 80,86 4

1 8 -800 17,89 99,38 4

2 11 420 6,78 37,65 5

2 12 -170 15,67 87,04 5

3 17 -150 13,44 74,69 6

3 18 600 10,11 56,17 6

4 1 150 3,44 19,14 7

4 2 50 6,78 37,65 7

5 5 630 2,33 12,96 8

5 6 140 1,22 6,79 8

6 9 200 12,33 68,52 9

6 10 140 11,22 62,35 9

7 13 -200 17,89 99,38 10

7 14 -500 15,67 87,04 10

8 15 600 5,67 31,48 1

8 16 420 10,11 56,17 1

9 19 -100 10,11 56,17 2

9 20 100 4,56 25,31 2

10 3 -690 4,56 25,31 3

10 4 140 10,11 56,17 3

Totale 20/20 194,44 54,01

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.
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A-105	SPADA ANGELA & BRUNO ADA
Risultato: 6° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3SA ♠ Q

S 2♥  +1 ♦ 2

S 4♦  +1 ♣A

S 4♥  ♣9

S 2♥  -2 ♠ 6

O 4♥  +1 ♥3

E 6SA ♥J

N 4♠  -1 ♥8

O 3♥  -3 ♦ K

O 4♦  ♣A

S 4♠  ♥T

E 3♣ +1 ♦ J

O 1SA ♦ 5

E 5♠  ♣J

N 2♥  ♦ J

S 3SA ♦ 8

S 2♠  ♣J

N 2♠  ♣A

S 3♣ +2 ♦ 6

S 3♥  ♦ A

1 9 400 6,78 37,65 5

1 10 140 11,22 62,35 5

2 15 150 14,56 80,86 6

2 16 420 10,11 56,17 6

3 19 -100 10,11 56,17 7

3 20 -650 13,44 74,69 7

4 3 -1440 17,89 99,38 8

4 4 -100 17,89 99,38 8

5 7 300 3,44 19,14 9

5 8 -130 6,78 37,65 9

6 11 420 6,78 37,65 10

6 12 -130 7,89 43,83 10

7 13 -90 9,00 50,00 1

7 14 -450 9,00 50,00 1

8 17 110 0,11 0,62 2

8 18 600 10,11 56,17 2

9 1 110 10,11 56,17 3

9 2 110 3,44 19,14 3

10 5 150 6,78 37,65 4

10 6 140 1,22 6,79 4

Totale 20/20 176,67 49,07

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.
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A-106	MIGLIORE PAOLINE & MAZZUOLI SILVANO
Risultato: 8° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 1SA +1 ♠ 5

E 3♠  +2 ♣J

O 3♦  +1 ♣A

S 3SA ♦ 3

S 4♠  -2 ♣J

N 3♠  -2 ♦ 7

O 2♥  X-4 ♣6

O 4♠  -1 ♥A

S 4♥  ♠ T

S 2♥  +1 ♦ 2

S 4♠  ♥T

E 3♣ +1 ♦ J

O 4♣ X-4 ♦ A

S 4♥  ♠ 4

S 2♥  -1 ♦ 5

O 3SA -2 ♣J

E 3SA +3 ♥J

O 4♥  X-2 ♦ A

E 1SA -2 ♠ 6

O 5♦  ♠ 9

1 13 -120 14,56 80,86 6

1 14 -200 2,33 12,96 6

2 17 -130 6,78 37,65 7

2 18 600 10,11 56,17 7

3 1 -100 17,89 99,38 8

3 2 -200 17,89 99,38 8

4 5 800 0,11 0,62 9

4 6 100 6,78 37,65 9

5 9 420 1,22 6,79 10

5 10 140 11,22 62,35 10

6 11 420 6,78 37,65 1

6 12 -130 7,89 43,83 1

7 15 800 0,11 0,62 2

7 16 420 10,11 56,17 2

8 19 -50 5,67 31,48 3

8 20 200 1,22 6,79 3

9 3 -690 4,56 25,31 4

9 4 500 1,22 6,79 4

10 7 200 9,00 50,00 5

10 8 -400 11,22 62,35 5

Totale 20/20 146,67 40,74

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.
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A-107	BRUNELLESCHI FIORELLA & TRAPANI GASPARE
Risultato: 5° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 4♦  +2 ♠ 4

S 4♥  +1 ♣3

E 3SA +1 ♠ 7

O 3SA -2 ♣J

E 3SA +3 ♠ T

O 4♥  X-2 ♠ A

N 2♠  +1 ♦ Q

E 2SA ♥Q

N 3SA -1 ♠ Q

S 2♥  +2 ♦ 2

O 1SA ♠ 4

E 4♠  +2 ♣J

E 3♣ +1 ♠ T

S 3SA ♦ 8

S 2♠  ♣J

N 3♠  -1 ♦ 7

S 3♣ ♣9

O 4♠  -1 ♥A

E 5♥  X-1 ♠ 4

E 2♣ +3 ♦ J

1 15 170 11,22 62,35 7

1 16 450 0,11 0,62 7

2 19 -630 15,67 87,04 8

2 20 200 1,22 6,79 8

3 3 -690 4,56 25,31 9

3 4 500 1,22 6,79 9

4 7 140 14,56 80,86 10

4 8 -120 2,33 12,96 10

5 9 -50 16,78 93,21 1

5 10 170 4,56 25,31 1

6 13 -90 9,00 50,00 2

6 14 -480 13,44 74,69 2

7 17 -130 6,78 37,65 3

7 18 600 10,11 56,17 3

8 1 110 10,11 56,17 4

8 2 -100 12,33 68,52 4

9 5 110 16,78 93,21 5

9 6 100 6,78 37,65 5

10 11 100 15,67 87,04 6

10 12 -150 12,33 68,52 6

Totale 20/20 185,56 51,54

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.
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A-108	GRASSMANN MANFRED & GRASSMANN MICKY
Risultato: 7° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♣ ♥A

S 3SA +2 ♠ 2

S 3♠  -1 ♣J

N 2♠  ♣A

S 3♣ +1 ♠ A

O 3♠  ♦ J

O 3♥  -2 ♦ K

O 3♦  +1 ♠ 6

S 4♠  ♥6

E 3SA -2 ♦ J

S 3♦  +2 ♣A

S 4♥  ♠ 4

S 2♠  -1 ♦ 5

O 4♥  +1 ♥3

E 3SA +3 ♥4

S 3♠  ♥K

N 3SA ♠ 7

N 4♥  ♣6

O 1SA -1 ♦ 4

E 4♠  +1 ♥A

1 17 -130 6,78 37,65 8

1 18 660 0,11 0,62 8

2 1 -50 15,67 87,04 9

2 2 110 3,44 19,14 9

3 5 130 12,33 68,52 10

3 6 -140 12,33 68,52 10

4 7 200 9,00 50,00 1

4 8 -130 6,78 37,65 1

5 11 420 6,78 37,65 2

5 12 100 1,22 6,79 2

6 15 150 14,56 80,86 3

6 16 420 10,11 56,17 3

7 19 -50 5,67 31,48 4

7 20 -650 13,44 74,69 4

8 3 -690 4,56 25,31 5

8 4 140 10,11 56,17 5

9 9 400 6,78 37,65 6

9 10 620 2,33 12,96 6

10 13 100 2,33 12,96 7

10 14 -450 9,00 50,00 7

Totale 20/20 153,33 42,59

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.
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A-110	BRUSCHI ADOLFO & DOSSENA ANTONIO
Risultato: 1° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2♠  ♣J

N 2♠  -1 ♥8

O 6♦  ♥7

O 3♥  X-1 ♦ A

N 2♠  X ♦ Q

E 3SA -1 ♣4

S 4♠  ♥6

E 2SA +1 ♦ J

N 3SA ♠ 5

S 4♥  ♠ 5

S 2♥  X-4 ♦ 5

O 4♥  +1 ♠ 6

S 3♣ ♥4

O 2♠  +2 ♦ J

S 2♥  +3 ♠ T

N 3♥  -1 ♣6

O 1SA ♦ 2

E 4♠  +1 ♦ 2

E 5♣ ♥9

S 3SA ♠ 6

1 1 110 10,11 56,17 10

1 2 -100 12,33 68,52 10

2 3 -1370 15,67 87,04 1

2 4 200 4,56 25,31 1

3 7 670 0,11 0,62 2

3 8 50 0,11 0,62 2

4 11 420 6,78 37,65 3

4 12 -150 12,33 68,52 3

5 15 600 5,67 31,48 4

5 16 420 10,11 56,17 4

6 19 -800 17,89 99,38 5

6 20 -650 13,44 74,69 5

7 5 110 16,78 93,21 6

7 6 -170 15,67 87,04 6

8 9 200 12,33 68,52 7

8 10 -100 17,89 99,38 7

9 13 -90 9,00 50,00 8

9 14 -450 9,00 50,00 8

10 17 -400 17,89 99,38 9

10 18 600 10,11 56,17 9

Totale 20/20 217,78 60,49

Cociancich E.-Rubiano M.

Cociancich E.-Rubiano M.

Mannarini M.-Scarpini L.

Mannarini M.-Scarpini L.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Tonelli F.-Mancini F.

Tonelli F.-Mancini F.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Cociancich T.-Pancaldi P.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Centra A.-Maffezzoni C.

Centra A.-Maffezzoni C.

Mancini A.-Leone M.

Mancini A.-Leone M.
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PAR   NS 140
NN  1♠+2 ♠x ♥x ♦K ♣x
NN  1♥+2 ♠x ♥x ♦K ♣x
SS  1♥+2 ♠x ♥x ♦98754 ♣x

O
♠
♥
♦
♣

KQ3
9653
A52
543

♠
♥
♦
♣

KQ3
9653
A52
543

♠
♥
♦
♣

T8742
AQJ4
J84
2

♠
♥
♦
♣

A9
T87
QT7
AJ987

♠
♥
♦
♣

J65
K2
K963
KQT6

E
N

S

8

11

12

9
5.4.3.1

5.3.3.2

4.4.3.2

4.3.3.3

Board

2
E / NS

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 7 6 7 6

7 5 7 5
7 6 7 6
7 5 7 5
6 7 6 7

PAR   NS 90
SS  1SA ♠x ♥x ♦x ♣x
NN  1SA ♠x ♥x ♦Q7 ♣x

O
♠
♥
♦
♣

Q852
-
K7543
7532

♠
♥
♦
♣

Q852
-
K7543
7532

♠
♥
♦
♣

KJ63
Q9876
T2
QJ

♠
♥
♦
♣

A4
AK2
AQJ9
AKT4

♠
♥
♦
♣

T97
JT543
86
986

E
N

S

9

25

1

5
5.4.2.2

4.4.3.2

5.3.3.2

5.4.4.0

Board

3
S / EO

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 1 12 1 12

3 9 3 9
5 8 5 8
1 12 1 12
0 13 0 13

PAR   EO 2000
NN  7♥X-8 ♠x ♥AK ♦AQJ ♣AK
SS  7♥X-8 ♠x ♦7543 ♣x

O
♠
♥
♦
♣

T9
KQJT63
J2
AKJ

♠
♥
♦
♣

T9
KQJT63
J2
AKJ

♠
♥
♦
♣

AKQ63
A95
AK
T42

♠
♥
♦
♣

742
87
QT863
Q96

♠
♥
♦
♣

J85
42
9754
8753

E
N

S

20

4

1

15
5.3.3.2

5.3.3.2

4.4.3.2

6.3.2.2

Board

4
O / Tutti

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 8 5 8 5

9 4 9 4
5 8 5 8
7 6 7 6
7 5 7 5

PAR   NS 140
NN  1♠+2 ♠x ♥x ♦x ♣x
SS  1♠+2 ♠x ♥KQJT ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

AJT
K9843
62
984

♠
♥
♦
♣

AJT
K9843
62
984

♠
♥
♦
♣

Q52
AT762
K974
6

♠
♥
♦
♣

K643
QJ
Q853
J75

♠
♥
♦
♣

987
5
AJT
AKQT32

E
N

S

9

9

14

8
5.4.3.1

4.4.3.2

6.3.3.1

5.3.3.2

Board

5
N / NS

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 10 3 10 3

8 5 8 5
7 5 7 5
8 3 8 3
10 3 10 3

PAR   NS 630
NN  3SA+1 ♠x ♥x ♦853 ♣x
SS  3SA+1 ♠x ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

AJ9642
83
AKQ
A6

♠
♥
♦
♣

AJ9642
83
AKQ
A6

♠
♥
♦
♣

Q83
AQJ9
JT94
84

♠
♥
♦
♣

KT5
65
872
97532

♠
♥
♦
♣

7
KT742
653
KQJT

E
N

S

10

3

9

18
4.4.3.2

5.3.3.2

5.4.3.1

6.3.2.2

Board

6
E / EO

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 3 8 3 8

3 10 3 10
8 5 8 5
6 7 6 7
5 8 5 8

PAR   EO 500
NN  5♥X-3 ♠x ♥x ♦x ♣x
SS  5♥X-3 ♠x ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

AJ
J732
T742
AQJ

♠
♥
♦
♣

AJ
J732
T742
AQJ

♠
♥
♦
♣

KT9832
9
AK
T943

♠
♥
♦
♣

Q74
QT65
Q9
K872

♠
♥
♦
♣

65
AK84
J8653
65

E
N

S

10

9

8

13
6.4.2.1

4.4.3.2

5.4.2.2

4.4.3.2

Board

7
S / Tutti

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 6 6 6 6

8 5 8 5
6 7 6 7
7 6 7 6
6 7 6 7

PAR   NS 110
SS  1♠+1 ♠x ♥x ♦x ♣x
NN  1♠+1 ♠74 ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

5
83
AKQ976
QT98

♠
♥
♦
♣

5
83
AKQ976
QT98

♠
♥
♦
♣

9764
9742
52
A63

♠
♥
♦
♣

KT82
AK65
JT43
7

♠
♥
♦
♣

AQJ3
QJT
8
KJ542

E
N

S

4

11

14

11
4.4.3.2

4.4.4.1

5.4.3.1

6.4.2.1

Board

8
O / -

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 5 8 5 8

6 6 6 6
6 7 6 6
2 11 2 10
7 6 7 6

PAR   EO 400
EE  5♦ ♠A ♥x ♦8 ♣x

O
♠
♥
♦
♣

T4
9843
Q63
T943

♠
♥
♦
♣

T4
9843
Q63
T943

♠
♥
♦
♣

A652
KT
952
KQJ7

♠
♥
♦
♣

QJ9873
J5
KT7
A8

♠
♥
♦
♣

K
AQ762
AJ84
652

E
N

S

13

11

14

2
4.4.3.2

6.3.2.2

5.4.3.1

4.4.3.2

Board

9
N / EO

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 10 3 10 2

7 6 7 6
10 3 10 3
10 3 10 2
10 3 10 3

PAR   NS 430
NN  3SA+1 ♠x
SS  3SA+1 ♠x ♥x ♣43

O
♠
♥
♦
♣

9532
A86
2
KJT97

♠
♥
♦
♣

9532
A86
2
KJT97

♠
♥
♦
♣

J
KQ7432
974
842

♠
♥
♦
♣

AT874
JT
KQ63
63

♠
♥
♦
♣

KQ6
95
AJT85
AQ5

E
N

S

6

10

16

8
6.3.3.1

5.4.2.2

5.3.3.2

5.4.3.1

Board

10
E / Tutti

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 6 5 8 5

4 8 5 8
8 3 9 3
8 4 9 4
5 7 6 7

PAR   NS 140
SS  1♥+2 ♦2

O
♠
♥
♦
♣

2
T96
K53
KJ8654

♠
♥
♦
♣

2
T96
K53
KJ8654

♠
♥
♦
♣

QJ75
AQ2
QT96
97

♠
♥
♦
♣

AT3
KJ8753
72
Q2

♠
♥
♦
♣

K9864
4
AJ84
AT3

E
N

S

11

10

12

7
4.4.3.2

6.3.2.2

5.4.3.1

6.3.3.1

Board

11
S / -

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 7 4 7 4

10 3 10 3
3 9 3 9
9 3 9 3
4 8 4 8

PAR   NS 300
EE  5♥X-2 ♦x
OO 5♥X-2 ♦x

O
♠
♥
♦
♣

KQT74
J874
2
532

♠
♥
♦
♣

KQT74
J874
2
532

♠
♥
♦
♣

AJ2
K63
KT964
K9

♠
♥
♦
♣

-
A92
AQ853
AQ876

♠
♥
♦
♣

98653
QT5
J7
JT4

E
N

S

14

16

4

6
5.3.3.2

5.5.3.0

5.3.3.2

5.4.3.1

Board

12
O / NS

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 6 7 5 7

5 8 5 8
3 9 3 9
6 8 5 8
3 9 3 9

PAR   EO 140
OO  1♥+2 ♥63
EE  1♥+2 ♥T
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O
♠
♥
♦
♣

KQ7
AT5
T83
AK43

♠
♥
♦
♣

KQ7
AT5
T83
AK43

♠
♥
♦
♣

J854
QJ6
Q954
Q6

♠
♥
♦
♣

A63
9742
J6
T752

♠
♥
♦
♣

T92
K83
AK72
J98

E
N

S

8

5

11

16
4.4.3.2

4.4.3.2

4.3.3.3

4.3.3.3

Board

13
N / Tutti

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 6 6 6 6

6 6 6 6
5 8 5 8
7 6 7 6
5 8 5 8

PAR   EO 110
EE  1♥+1 ♠x ♥x ♦x ♣98
OO 1♥+1 ♠x ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

A873
KJ6
5
A9852

♠
♥
♦
♣

A873
KJ6
5
A9852

♠
♥
♦
♣

J
T852
KQJ93
Q63

♠
♥
♦
♣

QT96542
9
T642
K

♠
♥
♦
♣

K
AQ743
A87
JT74

E
N

S

9

5

14

12
5.4.3.1

7.4.1.1

5.4.3.1

5.4.3.1

Board

14
E / -

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 4 7 4 7

1 11 1 11
7 5 7 5
7 6 7 6
4 9 4 9

PAR   EO 450
EE  4♠+1 ♥A ♦x
OO 4♠+1 ♥x ♦x

O
♠
♥
♦
♣

4
KJ987
63
AK986

♠
♥
♦
♣

4
KJ987
63
AK986

♠
♥
♦
♣

732
AQT53
AJ94
7

♠
♥
♦
♣

KJ9865
42
72
JT3

♠
♥
♦
♣

AQT
6
KQT85
Q542

E
N

S

11

5

13

11
5.4.3.1

6.3.2.2

5.4.3.1

5.5.2.1

Board

15
S / NS

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 8 2 10 2

9 4 9 4
8 4 9 4

12 1 12 1
7 6 7 6

PAR   NS 1370
SS  6♦ ♠4 ♥x ♦x ♣AK
NN  6♦ ♠x ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

KJ974
Q97
Q5
973

♠
♥
♦
♣

KJ974
Q97
Q5
973

♠
♥
♦
♣

AT62
K62
8732
QJ

♠
♥
♦
♣

Q53
3
KJT6
T6542

♠
♥
♦
♣

8
AJT854
A94
AK8

E
N

S

10

6

16

8
4.4.3.2

5.4.3.1

6.3.3.1

5.3.3.2

Board

16
O / EO

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 11 2 11 2

7 6 7 6
11 2 11 2
9 4 9 4
7 5 7 5

PAR   NS 460
NN  3SA+2 ♠x ♥3 ♦x ♣x
SS  3SA+2 ♠x ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

74
Q
AK9843
KQ97

♠
♥
♦
♣

74
Q
AK9843
KQ97

♠
♥
♦
♣

KQ53
AJT543
Q6
A

♠
♥
♦
♣

AJ9
K7
J2
J85432

♠
♥
♦
♣

T862
9862
T75
T6

E
N

S

16

10

0

14
6.4.2.1

6.3.2.2

4.4.3.2

6.4.2.1

Board

17
N / -

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 4 7 4 7

7 5 7 5
8 5 8 5
3 9 3 9
2 10 2 10

PAR   EO 130
EE  4♣ ♠x
OO 4♣ ♠KQ

O
♠
♥
♦
♣

T642
92
8763
QT5

♠
♥
♦
♣

T642
92
8763
QT5

♠
♥
♦
♣

K975
AJ6
KJ4
J76

♠
♥
♦
♣

QJ8
T873
A52
K82

♠
♥
♦
♣

A3
KQ54
QT9
A943

E
N

S

13

10

15

2
4.3.3.3

4.3.3.3

4.4.3.2

4.4.3.2

Board

18
E / NS

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 9 4 9 4

9 4 9 4
10 3 10 3
9 4 9 4

10 3 10 3

PAR   NS 620
SS  4♥ ♠x ♥x ♦x ♣Q
NN  4♥ ♠x ♥x ♦x ♣82

O
♠
♥
♦
♣

J63
K973
53
Q872

♠
♥
♦
♣

J63
K973
53
Q872

♠
♥
♦
♣

Q982
8
AQ4
JT543

♠
♥
♦
♣

AT
T62
KJT86
AK6

♠
♥
♦
♣

K754
AQJ54
972
9

E
N

S

9

15

10

6
5.4.3.1

5.3.3.2

5.4.3.1

4.4.3.2

Board

19
S / EO

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 4 8 4 7

9 4 8 4
6 6 6 6
6 6 5 6
7 6 5 6

PAR   NS 140
NN  1♠+2 ♠x ♥x ♦x ♣x

O
♠
♥
♦
♣

Q8
KQT985
6543
A

♠
♥
♦
♣

Q8
KQT985
6543
A

♠
♥
♦
♣

7653
32
K2
KJT53

♠
♥
♦
♣

AKJ9
64
AJT9
976

♠
♥
♦
♣

T42
AJ7
Q87
Q842

E
N

S

7

13

9

11
5.4.2.2

4.4.3.2

4.3.3.3

6.4.2.1

Board

20
O / Tutti

♠

♥

♦

♣

 N  E  S  O
S 2 8 2 8

2 9 2 9
2 10 2 10
2 11 2 11
7 6 7 6

PAR   EO 620
OO  4♥ ♦K
EE  4♥ ♦87
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